Control Atmosfèric dels establiments i documentació associada. 

Aquestes necessitats es desenvolupen al plec de prescripcions tècniques i a la resta de documentació 
addicional de la licitació. 

Addicionalment es justifica la insuficiència de mitjans propis. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Dos-cents disset mil tres-cents vuitanta-dos euros amb quaranta cèntims (217.382,40 €), IVA exclòs. 

El càlcul es basa en l’import de serveis reals similars anteriors realitzats   

Suma total LOTS Import anual Import 5 anys Possibles 
modificacions Preu total 

LOT 1 16.375,10 € 81.875,50 € 16.375,10 € 98.250,60 € 
LOT 2 2.050,00 € 10.250,00 € 2.050,00 € 12.300,00 € 
LOT 3 17.805,30 € 89.026,50 € 17.805,30 € 106.831,80 € 

VEC TOTAL 36.230,40 € 181.152,00 € 36.230,40 € 217.382,40 € 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ S’hi inclouen trenta-sis mil dos-cents trenta euros amb quaranta cèntims (36.230,40 €) per a 
modificacions entre els tres lots, per les causes indicades a A.D. 
Lot1: 16.375,10 € 
Lot2: 2.050,00 € 
Lot3: 17.805,30 € 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Dos-cents dinou mil cent noranta-tres euros amb noranta-dos cèntims